
/?
/ /--

•/
/

/ MHMPXPBOKQFK
/'

JUDt. Jan OlejníČek, advokát
\DYOKÁTNÍ KANCI:i \Ř 

Heléiiská 1799/4, 12(1 00 Praha 2 
tel: 7? 5 66? 508, e-mail: akc>leinicek@oslrr.cz

A

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/58/007054/2019

uzavřená níže uvedeného dne, mezíce a roku 
podle ust. § 2079 a násl. zákona e. 89 2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znéní

(dále jen „smlouva")

Hlavní mčsto Praha
sc sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP, 
na základe usnesení R1IMP č. 192 zc dne 30. I. 2018 a plné moci ze dne 20. 10.2017 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, 160 4] Praha 6

číslo uičtu 149024-0005157998/6000
konst. symbol 0558, variabilní symbol 1300016494

dále jen ..prodávající*' na straně jedné

a

manželé Aleš Bí/ek, rč.: 7
a
Petra Bízl
oba bylem|
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 343/7 
zastoupeni panem Jiřím Kámošem, r.č : 5 
Praha 10 - Petrov iee 
dále jen „zmocněnec'* 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 14. 1. 2019 a plné moci ze dne 
10. I. 2019

109 00 Praha 10- Petro více

byte II09 00

pan

podíl 3541/432523 (podíl na celkové kupní ccnc činí 1.096.-Kč)
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky s podílem o velikosti 'h bytové jednotky Č. 341/12 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze dne 7. 12. 2018

,r.č.:79i 
109 00 Praha 10 Petrov icc

I

mailto:cek@oslrr.cz


paní H 
bvtem

r.č.: 7_________
109 00 Praha 10-Petrovice 

i) na celkové kupní ceně činí 1.096,-Kč) 
j<j. podílový spoluvlastník bytové jednotky s podílem o velikosti 'A bytové jednotky č. 341/12 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 5. 12. 2018

pan Martin Broukal, r.č.: 
bytem______________
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník hýlové jednotky č. 341/8
zastoupen /moencncem na základě plné moci ze dne 27, 11.2018

mmpodíl 3s

09 00 Praha 10 - Petrov i ce

panTomásBrwjna^rč.: 5í 
bytem 109 00 Praha etrovice
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 343/15
zastoupen zmocněncem na /ikladě plné moci ze dne 12. 11, 2018

pan MartiirBiiniíMjy: 8__________
109 00 Praha 10 - Petrovice

podíl 7082/532f!^podil na celkové kupní cenč činí 2.193,-Kč) 

vlastník bytové jednotky č, 344/13
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze dne 18. 12. 2018 

manželé Ing. Radovan Chodura, r.č.: 74
a

x ■Lva Chod,
109 00 Praha 10 - Petrovice 

podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 342/2
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 10. 11.2018 a plné moct ze dne 

10. 11.2018

oba bytem

paní Markél^íecná. r.Č.:
bytem^^^^^H 109 00 Praha 10 - Petrovice 
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní cenč činí 2 193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 343/9
zastoupena /moenčneem na základě plné moci ze dne 14. 11.2018 

paní H

podíl 7737/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.396,-Kč) 
v 1 astník b yto vé jed notk y č. 344/14
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 4. 12. 2018

Icrvenkoyá, r.č.: 5
109 (X) Praha 10- Petrovice

2



109 00 Praha 10-- Petrovícc 
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní cené činí 2.193,-Ké) 
vlastník bytové jednotky č. 343/6
zastoupen zmocněncem na základě pinč moci ze dne 14. 11.2018

paní Maria Froydová, r.č.: 6
bytem______________
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní cenč činí 2.193.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 341/13
zastoupena zmocněncem na základe plné moci /e dne 3. 12. 2018

paní Jana Havlíčková, r.č 
byte
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 342/15
zastoupena zmocněncem na základě plné moci z.c dne 23. 11.2018

pan Tomáš Hruška, r.č.: 80 
byten
podíl 7082/432523 (pódii na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 343/4
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze dne 27. 11.2018

J 09 00 Praha 10 - Pctrovice

109 cti o více

109 00 Praha 10 - Pctrovice

paní Dana JakSovž. r.č.: 6Í
142 4 • Krč

podíl 3541//432S23 (podíl na celkové kupní ceně činí 1.096,-Kč)
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky s podílem o velikosti V2 bytové jednotky C. 344/9 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 12.4. 2019

byten

manželé Ing. Jiří Jelínek, r.č.: 5
a
Mgr. Víra Jelínková, r.č.: 61___________
oba bytcm^^^^^^^B09 00 Praha 10 - Pctrovice 
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní cené činí 2 193,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 342/8
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 13. 11. 2018 a plné moci ze dne 

13. 11.2018

paní Zuzana Jindřichova, r.č.: 69 
bvtem_____________109 00 Praha l
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní cené činí 2.19.VKČ) 
vlastník bytové jednotky č. 344/8
zastoupena zmocněncem na základe plné moci ze dne 3. 12. 2018

'etrovice

paní MiladaKapková,r.č.: 84 
bytem i 09 00 Praha 10 - Petro více
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 341/6
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 29. 11.2018

3



pan Jiří Karnoš, r.č.: 58

podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 344/1

manžele Ing. Pavel Kasal, Ph.D., r.č.: 6 
by lei ______________

lng. Hedvika Kasalová, r.č.: 65
byten______________
pcxlíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vlastnici bytové jednotky Č. 344/10
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci /e dne 19. 11.2018 a plné moci zc dne 
2U. 11.2018

Tana 10 - Petro více

20 00 Praha 2 - Vinohrady
a

160 00 Praha 6 - Vokovíce

paní Jan^ConoDO^jjX.: 4 
byte
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky c. 342/5
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 13.4.2019

manželé Vladimír Kry lov, r.č.: 7

Adéla Krvluvová, r.č.: 7 
oba bytem
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 341/11
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci /e dne 12. 11.2018 a plné moci zc dne 

12. 11.2018

34>

a

, 109 00 Praha 10 - Petrovice

manželé Pavel Kubalík, r.č.: 77
a
Jana Kub
oba bytem 109 00 Praha 10 • Petrovice
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastn íc i bytové j ednotky č. 343/5
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 16. 11.2018 a pinč moci zc dne 
20. 11. 2018

manželé Hcctor Rent I.aines. r.č.. 6
a
Jaroslava Lainesová, r.č.. 73
oba l09ODPráhálO - Petrovice
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastnici bytové jednotky č. 342/10
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 29. 11.2018 a pinč moci zc dne 
29. 11. 2018

4



pan Jiří Lang, r.ě.: 4'

podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bvtové jednotky č. 344/2
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze dne 14, II. 2018

109 00 Praha 10- Petrovice

pan Tomáš Loukola, r.č.: 6 
bytem
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 343/3
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze dne 13. 11, 2018

109 00 Praha 10- Petrovice

paní Zdeňka Malíková, r.č.: 56.
bytem______________
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 342/4
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 27. 11 2018

109 00 Praha 10 - Petrovice

pan Radek Mikulecky, r.č.:
109 00 mnjMO^reiro vi cebytem

podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 344/5
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze dne 12. 4. 2019

LliliHiilSR,.,, 6 - Vokovicepani
byte ______________________
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kc) 
vlastník bytové jednotky č. 342/13
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 14, 11.2018

manželé MUDr. Ivan Novický. r.Č.: 531
a
MUDr. Krista Novická, r.č.: 54| 
oba byte
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 341/14
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 15. 11.2018 a plné moci ze dne 
15. 11.2018

147 00 Praha 4 * Podolí

manželé Ing. Zdenek Oborník, r.Č.: 6
a
Ludmila Hasmanová, r.č.: 66|___________
oba bytem Frnsiova 341/13. 109 00 Praha 10 • Petrovice 
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kě) 
vlastnici bytové jednotky ě. 341/7
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 14. 11 2018 a plné moci ze dne 
18. 12. 2018

5



T

manželé MUDr. Mirek Pátek, MBA, r.ě.: 6'
a
Ing. Vťroni
oba bylém |
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-KČ) 
vlastnící bytové jednotky ě. 342/12
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 23. 11.2018 a plné moci zc dne 
29. IJ. 2018

109 00 Praha 10 -1 lomí Měcholupy

manželé Vladimír Pěkný, r.č.: 54| 
bylém 109 00 Praha 10 - Petrovice
a
Miros tav a Pěkná, r.č.; 6' 
bytem

podíl 7082/432523 (podíl na eelko\é kupní cen5 činí 2.193.-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 342/9
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 30 II 2018 a plné moci 
zc dne 4. 12. 2018

130 00 Praha 3 • Žižkov

paní Bohuslava Pipknvá. r.č.: 40 
bylen
podíl 3541/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí (096,-Kč)
id. podílový spoluvlastník s podílem o velikosti V2 bytové jednotky č. 344/9
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 19.11 2018

109 00 Praha 10 - Petrovice

paní Ivana Pro vazníková, r.ě.: 6: 
bytem
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 341/1
zastoupena zmocněncem na základě plné moci zc dne 5. 12. 2018

109 00 Praha 10 - Petrovice

manželé Jaroslav Ptáček, r.ě.: 74
a
Monika Ptáčkova, r.ě : 75
oba byien
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2. J93,-Kě) 
vlastníci bytové jednotky c. 342/3
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci zc dne 4. 12. 2018 a plné moci 
zc dne 4, 12. 2018

109 00 Praha 10 • Petrovice

■á. r.č.: 70
109 00 Praha 10- Petrovice 

podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 344/3
zastoupena zmocněncem na základě plnc moci ze dne 22. II. 2018

unavpani, 
bylen

6



paní Lenka Rašínová, r.č.: 90 
bytcn
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně Činí 2 193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky c. 342/1
zastoupena zmocněncem na základě plné moci /e dne 14. 11 . 2018

paní Ing. Ivana Rejdová. rč.: 65 
bytcn
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-KČ) 
vlastník bytové jednotky ě. 344/4
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 14, I j. 2018

109 00 Praha 10 - Petrovicc

109 00 Praha 10 • Petrovice

paní Jitka Roskovcová, r.č.: 4 
bvtern 109 (X)
pudil 7082/432523 {podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-K.é) 
vlastník bytové jednotky ě, 341/2
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 14, 11 2018

ctrovice

manželé Ing. Ladislav Rozensky, r.č.: 79|
a
Jana Rownsklrě^

bytem
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ccnč ěiní 2.193,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 344/12
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ?c dne 24. 11, 2018 a plné moci ze dne 24. 11, 2018

paní Dana Sanderová. r.č.: 64| 
bytem
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Ké) 
vlastník bytové jednotky c. 341/15
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 21. 11.2018

109 (X) Praha 10 - Petrovice

109 00 Praha JO - Petrovice

paní Pavla Sedláčková C h rámusil o vá. r.č.: 7l| 
bytem
podíl 7ÍI82/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky ě. 344/6
zastoupena zmocněncem na základě plné moci zc dne 22. 11,2018

250 84 Křenice

paní Ing. Vladimíra Sekaninová, r.é.: 6! 
bytem ____________ 109 00 Praha 10 - Pelrovjee
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vlastník bytové jednotky ě. 343/11
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 16. 11.2018

paní (>le^kalíckáju^53
bytem
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotk> č. 343/12
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 27. 11, 2018

181 00 Praha 8 - Bohnice

7



"T

manželé Yuriv Smytsnyuk, r.č.: 821
a
SviHana Smvtsnvuk, r.č.: S7| 
oba hvtcm_______________
pod 0*7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně éini 2.19 3,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 342/6
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci /c dne 13. J1. 2018 a plné mocí ze dne 13. 11 2018 

manželé Jiří Stuchlík, r.č.: 4

109 00 Praha 10 - Petrov ice

a
Alenka Stuchlíková, r.č.: 43 
oba by ten 
podíl 708 
vlastníci bytové jednotky č. 341/9
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 14. 11 2018 a plné moci ze dne 14. 1! . 20IK

manželé Ing. Jiří Širůček. r.c.: 68

Renata Š i ruč ková, r.č.: 75
oba bytem______________
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2 193.-Kč) 
vlastnici bytové jednotky č. 344/15
zastoupeni zmocněncem na základě plné moa ze dne 16. 11. 2018 a plné moci ze dne 16. 11. 2018

109 00 Praha JO • Petrov ice 
celkové kupní eenč činí 2.193,-KČ)

a

a 10 - Petrovice

paní Alena Stihorová. r.č.: 62 
bvten _______________ 09 00 Praha 10 - Pctrovice
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 344/11
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 14. 11. 2018

mun/ele Ruslan Tvigun, r.č.: 7
a
Lyudmyla Cvíhun. r é.: 835704/3937 
oba byte
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 342/14
zastoupeni zmocněncem na základě plné tnnei ze dne 19. 11. 2018 a plné moci ze dne 22.11.2018

manželé Ing. Oldřich Trhán, r.č.: 65 
bytem________________

Petra Urbanová, r.č.; 68 
bytem
podíl 7082T43!?!^podil na celkové kupní ceně činí 2.193.-Kč) 
vl asiníc i by to \ é j ednot ky Č. .343/2
zastoupení zmocněncem na základě plné moci ze dne 28. 11. 2018 a plné moci ze dne 24. 11 2018

, 109 00 Praha 10 - Petrovice

152 00 Praha 5 - Hlubočepy
a

109 00 Praha 10 - Petrovice

8



paní KNDr. Renáta Vatrasová, r.c.: 62l 
byteml
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč) 
vlastník bytové jednotky c. 342/7
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 19. 11. 2018

109 00 Praha 10 • Petrov íce

manželé Karel Veseeky, r,č.: 7
a
Ilona VesecklnřT
oba bytem
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ccnč činí 2.193,-Kc) 
vlastníci bytové jednotky č. 341/10
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 13. II. 2018 íi plné moci 7e dne 12. 11. 2018

paní M£riiFvaiV[everkováAr.ě.: 52
by tet
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně Činí 2.193,-Kc) 
vlastník bytové jednotky ě. 341/5
zastoupena zmocněncem na zakladě plné moci zc dne 19. 11,2018

109 00 Praha 10 - Petrovicc

169 00 Praha 6 • Břevnov

paní Jana Vojtěchová, r.ě.: 44 
bytem 
podíl
vlastník bytové jednotky Č. 341/3
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 19. U. 2018

JRHHim7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193,-Kč)
109 00 Praha 10 - Petrov iee

manželé Jiří Voldřich, r.c.: 6'
a
Martina Vol dři chová, r.c: 67 
oba byte
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.193.-KČ) 
vlastníci bytové jednotky č. 344/7
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 5. 12. 2018 a plné moci 
/e dne 5. 12. 2018

109 (X) Praha 10- Petrov íce

manželé Zdeněk Wittbcrgcr, r.c.: 5 
bvtem 109 00 Praha 10- Petro více
a
Dagmar WiUhergerova, r.c.: 53 
bytem
podíl 7082/432523 (podíl na celkové kupní ccnč Činí 2.193,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 343/1
zastoupení zmocněncem na zakladé plné moci ze dne 14. II 20 (8 a plno moci ze dne 14. 11. 2018

190 12 Praha 9 - Dolní Počernice

(dále jen ..kupující* ) na straně druhé

(oba dále takc jako ..smluvní strany*')

9



I.

I.j. Prodávající jc výlučným vlastníkem pozemku pare. ě. 432/34 - zastavěná plocha a 
nádvoří, a to vše pod objektem č p. 341.342. 343 a 344 v ulici Frostova, ve kterém jsou 
kupující vlastníky jednotek dle IV č. 581, v kat. d/emí Petiovice, obec Praha. 
Vlastnické právo prodávajícího k tomuto po/emku jc zapsáno u Katastrálního úřadu pro 
hl. m. Prahu na LV é. 2669 pro katastrální ú/emí Petro více. obce Praha.

Vlastnické právo k pozemku uvedeného vél. I. odst. 1. 1. této smlouvy nabyl 
prodávající v souladu se zákonem č. 172'1991 Sb.. o přechodu některých věci z majetku 
České republiky do vlastnictví obci. ve znění zák. č 10/1993 Sb.

1.2.

1.3. Prodávající prodává touto smlouvou kupujícím spoluvlastnický podíl na pozemku 
definovaném v Cl. I. odst. 1,1 této smlouvy a každý kupující kupuje a přijímá do 
vlastnictví. resp. do společného jmění, část tohoto podílu v rozsahu odpovídajícím 
velikosti jeho spoluvlastnického podílu na spolcěných částech domu uvedeného 
v cl. (. odst. 1.1. této smlouvy. Výše podílu jednotlivých kupujících je uvedena u jejich 
identifikace v záhlaví smlouvy.

II.

2.1. Kupní cena převáděného spoluvlastnického podílu na pozemku dle čl. I. odst. 1.3. této 
smlouvy byla stanovena s ohledem na usneseni Zastupitelstva lil, m. Prahy ě. 4507 
/e dne 12. 9. 2002 dohodou smluvních stran vc výši 118.623.- Kc (slovy: jedno sto 
osmnáct tisíc sesl set dvacet tři korun českých), t.j. 147.- Kč/rm.

Kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci tj. ve výši 118.623,- Kč zaplatí kupující 
prodávajícímu ve prospěch jeho bankovního úctu a variabilního symbolu uvedeného 
v záhlaví této smlouvj do 30 dnů ode dne pře v zeti jednoho výtisku této smlouvy řádně 
podepsanc zástupcem prodávajícího včetně ověřeného podpisu.

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v uvedené Ihútě splatnosti, jc kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu vc výši 1.5 % z dlužné částky kupní 
ceny 2a ka/dý započatý týden prodlení s jejím zaplacením, minimálně však 300,- Kč.
V případě, že kupující nezaplatí kupní cenu nejpo/ději do 30 dnů od uplynutí Ibúty její 
splatnosti, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

V souladu s $ 43 odst. 1 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů tímto hlavni město Praha potvrzuje, ze uzavřeni této smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením ě. 3308 ze dne 25. 1. 2018. 
Záměr prodávajícího pozemek prodat b>l před projednáním v Zastupitelstvu hl. m. 
Prahy zveřejněn vyvěšením na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahv pod 
c.c. HOM-2683/2017 od 25. 10. 2017 do 15. 11.2017.

2.2.

2.3.

2.4.

10



2.5. Kupní cena sjednaná mezi smluvními stranami je kupní cenou za pozemek jehož 
převod je podle 5 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. % plamem 
/není. od daně osvobozen.

III.

3.1. Prodávajíc i prohlašuje, že na prodávaném pozemku nevážnou žádné dluhy, včená 
břemena, zástavní práva, ani jiné právní povinnosti, a dále prohlašuje, ze kupujícímu 
nezamlěel žádné vady, o kterých by vědci a na kterc bylo třeba zvláště upozornit.

3.2. Kupující prohlašují, ze jsou řádně seznámeni sc současným fyzickým a právním stavem 
kupovaného podílu na pozemcích uvedených v či. I. odst. U a že je kupují ve stavu 
v jakém se nachází.

IV.

4.1. Vlastnictví ke kupovanému spoluvlastnickému podílu k ideální čisti kupovaného 
pozemku nabyde kupující vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu.

Prodávající sc zavazuje, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu učím do 60 dnu od zaplacení 
kupní ceny, uvedené vel. II.. odst. 2.1 této smlouvy, ve prospěch bankovního úctu 
prodávajícího. K podání návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujících 
kupující prodávajícího výslovně zmocňují podpisem této smlouvy. Kupující se zavazují 
uhradit správní poplatek spojený s návrhem na vklad do katastru nemovitostí.

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této 
smlouvy, popřípadě pravomocné řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že 
uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jez splní 
zákonné podmínky pro povoleni vkladu, případně že na pokyn katastrálního úřadu tuto 
smlouvu éi návrh na vklad náležitě doplní.

Pokud po podáni návrhu na vklad vlastnického práva příslušný katastrální úřad 
v následujícím řízeni kteroukoliv ze smluvních stran jakoukoliv formou vyrozumí o 
lom. že existují skutečnosti bránící provedení vkladu vlastnického práva kupujících 
k podílu na pozemcích prodávaných touto smlouvou, zavazují se kupující i prodávající 
učinit veškeré právně přípustné úkony k nápravě případných nedostatků.

Do pravomocného rozhodnuti katastrálního úřadu jsou smluvní strany svvmi projevy 
a závazky dle této smlouvy vázány.

4.2.

4.3

4.4,

4 5.

11



v.
Kupující se zavazují, Že do právní moci rozhodnuli katastrálního úřadu o zápisu 
vlastnického práv a kupujícího k předmětným pozemkům do katastru nemovitostí se zdrzí 
jakýchkoliv právních úkonu, které by ztížil) nebo znemožnily průběh řízení před 
katastrálním úřadem, zejména pře\odu vlastnického práva ke své jednotce.

5.1.

VI.

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo 
kupujících uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění léto smlouv> dojde ke 
změně adresy některého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí vely.

6 I.

Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovních služeb se řídi § 575 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, \ platném 
znění (dále jen „občanský zákoník*').

6 2.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené sc řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními platnými právními předpisy.

Po k ucl k i ere kol i v ustaň ov cní teto smlouvy ne bo j eh o část bud c ne pl atné či ne v\n utitel né 
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či 
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či 
nev> nutíte 1 nosí nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení 
smlouvy nebo jejich částí.

Jednotlivé prodeje spoluvlastnických podílů na pozemcích podle této smlouvy mezi 
prodávajícím a každým z kupujících se považuji za samostatné převody. Kupující 
nejsou podle této smlouvy oprávněni a zavázáni společně a nerozdílně. Nastane-li důvod 
k zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle teto 
smlouvy, zaslaveni nebo přerušení řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle léto smlouvy, pokud jde pouze o některého z kupujících, není to 
důvodem ke stejnému postupu ohledně dalších kupujících

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv <C ES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvv.

7.1.

7.2.

73.

7,4.

Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. 
Praha.

7 5.

12

1



1

Smluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto smlouvč (v 01. I.-VJI. této 
smlouvy) nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udčluji svolení k jejich u/ití a zveřejnění bez Mano ven i jakýchkoli dalších podmínek.

lato kupní smlouva je vyhotovena v 7 výtiscích, sestávajících ze 13 stran 
autorizovaného textu smlouvy, prohlášení o pravosti podpisu zmocněnce a 76 listu 
uvedených plných mocí.

Autorizace smlouvy bude provedena přelepkou v levém horním rohu s kulatým 
razítkem z obou stran.

Tato smlouva nabýva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. VII. odst. 
7.5. léto smlouvy.

Smluvní strany výslovně prohlašují, žc si smlouvu přečetly, a že touto smlouvou 
projevily svoji váznou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují sve podpisy.

7.11. Prodávající potvrzuje věcnou, obsahovou i formální správnost a úplnost listiny 
opatřované doložkou a úplnost souvisejících dokladu.

7.6.

7 7,

7.S.

7.9.

7.10.

0 0 -08- 2019 V Praze dnc:..P..t ^7* ^V Praze dne:

za prodávaiítíhaL■
Jan R/k

zábavní město Prahu

za všechny kupující:

Jiří Kámoš

13



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné čisIo knih y o prohlášeníc>i o pra vosli podpisu 15180/25S/2019/V

J<t, mže podepsany JlJDr. Jan Olejníéek, advokát se sídlem Helénská 1799/4, Praha 2 - Vinohrady, 
í upsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev, č 10558, prohlašuji, že rul o 
lisímu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou \ lasřnomčttč v 7 (slovy: sedmi) vyhotoveních poďepsul

bytem něho místem 1 totožnost osérena 
pobytuC\ jméno a příjmem datum narození dle

Jiří Kámoš '58 OP:
258 Praha H)

V Pra/e, dne l . 7, 2019

JU

Ho Ďn


